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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22226010A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2022
3. Emri i Subjektit SINGAPORE-TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr. 1/195+3-24, zk. 
9380,vol.1, fq 177. Rruga Mihal Duri, Godina 58, Hyrje 3, 
Ap.34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing-Call Center, perbrenda (inbound) dhe jashte 

(outbound), brenda vendit dhe nderkombetare. Sherbime 
telemarketingu on line apo jo, te çdo forme dhe tipi, direkt 
apo indirekt. Sherbime marketing, sherbimesh apo 
produktesh duke mos u limituar vetem ne to. Promocione. 
Trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme duke 
mos u limituar vetem ne to. Shoqeria kryen çdo aktivitet ne 
raport me objektin e vprimtarise apo te afte per ta favorizuar 
ate. Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhuara. Ajo zbaton standartet me te mira te etikes 
profesionale. Shoqeria per te realizuar objektin e saj mund te 
perdore me hua ose shperblim toke, te marre me qira, te blej 
dhe te administroj, magazina, automjete, pajisje, makineri, 
per kete lloj aktiviteti, etj. Çdo operacion te ngjashem te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar
Ham Gui Rong10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HamGiu Rong
12.1 Vlera e kapitalit                Para: ,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINGAPORE-TRADE
E-Mail: SINGAPORETRADE2022@gmail.com  
Telefon:  0694006940 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-020355-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1C257A-B229-4FB2-B001-0923342DDAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC0E66-1334-48A6-B346-298E9025EAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96071DF1-A924-4B16-B973-67A30969EE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA2D85B-959F-49CA-9ECD-E22446147458

